ZARZADZENIE nr36/2015

Wojta Gminy Rudka

z dnia 20 pazdziernika 2015 r.

w sprawie informacji z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o
deficycie/nadwyzce za 11l kwartat 2015 rok

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, p0z.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) zarzgdzam co
nastepuje:

§1-

Podaje sie do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o
deficycie/nadwyzce za Il kwartat 2015 rok skfadajaca sie z:

1. Informacji z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyzce za Ill
kwartat 2015 rok - zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka.



Informacja

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 36/2015
Wojta Gminy Rudka

z dnia 20 pazdziernika 2015 r.

z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyzce za 111 kwarta! 2015 rok,

ktora stanowi wypetnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych.

A. Realizacja dochoddéw

Rodzaj dochodéw

1.Dochody wtasne z tego:

a) wptywy z podatkéw i optat

b) udziat w podatku dochodowym

c) wptywy z majatku

d) pozostate dochody wiasne

2. Dotacje celowe z tego

- zadania zlecone

- zadania whasne

- zadania na podstawie porozumien
-zadania z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej

3. Subwencje

4. Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczonych do sektora
finansdw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek zaliczonych
do sektora finanséw publicznych

5. Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt
5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

6. Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielonej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

Ogotem

Plan po
zmianach

3 051 559,00
1339 126,00
583 127,00
611 968,00
517 338,00
1134 755,00
789 779,00
339 407,00

2 000,00

3 569,00

2 847 309,00

9 191,00

1137 812,00

4 000,00

8 184 626,00

Wykonanie
planu

1788 807,17
874 331,31
409 207,59
431 419,70

73 848,57
936 183,80
659 513,80
271 101,00

2 000,00
3 569,00

2 292 150,00

9 190,88

364 674,83

4 000,00

5395 006,68

% wykonania
planu

58,62
65,29
70,17
70,50
14,27
82,50
83,51
79,87
100,00
100,00

80,50

100,00

32,05

100,00

65,92

Naleznosci
wymagalne

108 914,38
54 715,16

54 199,22

49 142,36
49 142,36

158 056,74

Prawidlowa realizacja planu dochodéw umozliwiata prawidtowg realizacje zadan rzeczowych jak tez prawidtowe

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje ponizsze zestawienie:



Lp. Nazwajednostki

1 Urzad Gminy Rudka

2. Gminny Os$rodek Pomocy
Spotecznej
3. Zespot Szkét w Rudce:

Szkota Podstawowa i
Gimnazjum w Rudce

Wydatki razem

w tym wydatki:

- majatkowe

- dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

C. Deficyt/nadwyzka.
W yszczegdblnienie
A. Dochody (A1+A2)

Al .Dochody biezace
A2.Dochody majatkowe

B. Wydatki (B1+B2)

Bl. Wydatki biezace

B2. Wydatki majgtkowe

C. (+) Nadwyzka/ (-) Deficyt (A2-B)
D. 1. Przychody ogétem

z tego:

1 kredyty i pozyczki

2. inne zrddta ( wolne Srodki)
D.2. Rozchody ogétem

z tego:

1.splaty kredytdw i pozyczek

B. Realizacja wydatkow

Plan

4988 820,00
1199 505,00

1875 493,00

Wykonanie

Zobowigzania z tytutu

kredytéw/pozyczek dostaw, ustug, ptac

3011 262,25

860 652,29

1389 454,03

8 063 818,00 5 261 368,57

1557 323,00

50 240,00

469 571,81

37 150,00

Plan

8 184 626,00

7 115 742,00
1068 884,00
8 063 818,00

6 506 495,00

1557 323,00

120 808,00
13413,00

0
13 413,00

100 808,00

100 808,00

5872 265,00

5 872 265,00

89 522,83
15 775,49

94 935,22

200 233,54

W ykonanie

5395 006,68

5039 399,48
355 607,20
5 261 368,57

4 791 796,76

469 571,81

133 638,11
35 653,67

0
35 653,67

80580,00

80 580,00



